

注意事项

有关公积金提名的一般信息

- 如果您想作出提名，或您已经作出了提名，请注意以下要点：
 - 婚姻将使现有的提名（如有的话）自动撤销。
 - 离婚并不会使现有的提名（如有的话）被撤销。
 - 遗嘱（如有的话）并不能够被用来作为分配公积金存款的依据。
 - 如果您的提名受益人，在您的公积金存款被发放出来时还未满 18 岁，他/她所应得到的那一份款项将转交给公共信托人代为管理，直到他/她年满 18 岁为止。
 - 如果您的任何一位提名受益人，在您的公积金存款被发放出来的时候是未获解除破产者，基于新加坡有关破产的法律规定，他/她所将继续的任何资产将归于法定受让人管理，因此新加坡公积金局有法律上的义务通知法定受让人该提名受益人被分得您的公积金存款一事。
- 以下是公积金提名所涵盖，及不涵盖的事项：

公积金提名涵盖†	公积金提名并不涵盖
<p>(a) 普通户头、特别户头、保健储蓄户头、退休户头中的存款；</p> <p>(b) 优惠新电信 (ST) 股票</p>	<p>(a) 公积金投资计划 -- 普通户头 (CPFIS-OA) 中的存款和投资项目；</p> <p>(b) 公积金投资计划 – 特别户头 (CPFIS-SA) 中的投资项目；</p> <p>(c) 家属保障计划索赔的赔偿款项*；及</p> <p>(d) 使用公积金储蓄购买的产业**。</p> <p>标识为 (a) 及 (b) 的资产将构成亡者遗产的一部分。</p> <p>* 有关家属保障计划索赔的赔偿款项详情，请联系您的个人保险公司，大东方人寿保险公司，或职总英康保险公司以了解更多信息。</p> <p>** 这将根据该产业的持有方式分配。</p> <p>如果该产业是属联权共有的，亡者的产业份额将通过法律程序被转移给其余尚存的拥有人（一位，或多位）。否则的话，亡者的该项产业份额将成为他的遗产的一部分。</p>

† 若您没有作出任何提名的话，您的优惠新电信 (ST) 股份将成为您的遗产的一部份。其他项目则会被转交给公共信托人负责分配。

- 如果您想根据“无遗嘱继承法”（非回教徒）/ 继承证书（回教徒）将您的公积金存款分配给您的家庭成员，您并不需要作出任何提名。
 - 非回教徒：
 - 如果您是单身人士，您的公积金存款将会被平均分配给您的父母。
 - 如果您是有子女的已婚人士，您的公积金存款一半将给予您的配偶，其余一半则会平分给您的子女们。
 - 如果您是回教徒，您的公积金存款将按照继承证书来分配。您的家庭成员可以向回教法庭索取继承证书。

如果您想进一步了解有关通过“无遗嘱继承法”/ 继承证书来分配您的公积金存款的详情，请参阅公积金局网站 www.cpf.gov.sg 里的“常见问题”栏目。

- 通过填写此表格，在您逝世后，您的提名受益人（一位或多位）将以**现金**的形式接收您的公积金存款。然而，如果您想要做以下的安排，请您前往公积金局属下的任何一间服务中心，办理相关的手续：
 - 在您亡故后，您希望所有的提名受益人或某些提名受益人，通过他们的公积金户口接收您的公积金存款；或者
 - 您是精神上无行为能力人士的授权人，并且需要帮助他指定新的提名受益人。

由于上述的提名选择涉及不同的程序，因此我们希望能够先向您亲自讲解有关的细节，然后再帮您办理提名手续。

填写提名表格的说明 (请使用深色原子来笔填写表格)

- 您最好可以前往公积金局属下的任何一间服务中心，在我们的客户服务人员的面前填写这份表格。因为他们可以作为您的见证人，并且也可以回答您有关提名过程的任何疑问。请携带您的身份证/护照、及您的提名受益人的所需资料，亲身前往任何一间公积金局服务中心便可。
- 然而，如果您不想让我们的客户服务员作为您的见证人，而想自行选择 2 位人士作为您的见证人，他们的年龄都必须至少满 21 岁，并且不能够是您的提名受益人之一。您本身也不可以作为见证人。有关细节，请查阅以下的说明：
 - 会员必须安排 2 位见证人，方可完成填写 A 部分。他也必须在两位见证人的面前签署表格。
 - 若是在新加坡国内或国外办理指定提名受益人的手续，完成填写 A 部分的两位见证人必须：
 - 不是提名受益人之一，或者办理提名手续的会员本身；
 - 年龄必须至少满 21 岁，并且心智健全。
 - 若是在新加坡国外办理提名手续，完成填写 A 部分的两位见证人之中，最好至少有一位是新加坡公民、新加坡永久居民、公证人、或新加坡最高专员公署 / 大使馆的官员。
 - 提名的日期不可填迟。
 - 若有任何的删改，会员必须在旁边签字。不可使用涂改液。
 - 若会员提名超过 4 位受益人，必须提交另外一份公积金提名表格（必须妥善填写，并且经由 A 部分相同的 2 位见证人签名）。
 - 如果您选择到我们的服务柜台提交表格，我们将在 4 个工作日内处理您的表格。但是如果您选择以邮寄方式呈交您的提名表格，我们将在 2 个星期内处理您的表格。

若有任何疑问，请拨打 1800-2271188 联系公积金客户服务中心，或浏览公积金局网站 www.cpf.gov.sg 以便了解更多详情。

公积金局服务
中心
CPF Building
79 Robinson Road
Singapore 068897

碧山公积金局服务
中心
3 Bishan Place
#01-01
Singapore 579838

裕廊公积金局服务
中心
21 Jurong Gateway Road
#01-01
Singapore 609646

淡滨尼公积金局服务
中心
1 Tampines Central
#01-01
Singapore 529508

兀兰公积金局服务
中心
5 Woodlands Civic Centre
900 South Woodlands Dr
#01-02 Singapore 730900

CATATAN PENTING

MAKLUMAT AM TENTANG PENCALONAN CPF

- Jika anda ingin membuat pencalonan atau jika anda telah pun membuat pencalonan, sila ambil perhatian bahawa:
 - Perkahwinan akan membatalkan pencalonan sedia ada secara automatik, jika ada.
 - Perceraian tidak akan membatalkan pencalonan sedia ada, jika ada.
 - Wasiat tidak boleh digunakan untuk mengagihkan simpanan CPF, jika ada.
 - Jika mana-mana pencalon anda berusia di bawah 18 tahun pada masa wang CPF anda dibayar, bahagian beliau akan dihadapkan kepada Pemegang Amanah Raya untuk pentadbiran sehingga beliau mencapai usia 18 tahun.
 - Jika mana-mana pencalon anda adalah muflis tidak berbayar pada masa wang CPF anda dibayar, pihak Lembaga akan bertanggungjawab mengikut undang-undang untuk memberitahu Pegawai Pemegang Harta (OA) mengenai sebarang aset yang layak diberi kepadanya memandangkan harta pusakanya di bawah kuasa OA oleh sebab undang-undang di Singapura berkaitan dengan kemuflihan.

- Perkara berikut adalah komponen yang diliputi dan tidak diliputi di bawah Pencalonan CPF:

Diliputi di bawah Penamaan CPF†	Tidak diliputi di bawah Penamaan CPF
a) Simpanan dalam Akaun Biasa, Khas, Medisave dan Persaraan; b) Saham SingTel (ST) berdiskaun	a) Wang tunai dan pelaburan yang dipegang di bawah CPF Investment and Scheme-Ordinary Account (CPFIS-OA); b) Pelaburan yang dipegang di bawah CPF Investment Scheme-Special Account (CPFIS-SA); c) Hasil tuntutan DPS*; dan d) Harta yang dibeli menggunakan simpanan CPF**.
	Aset yang bertanda a) dan b) membentuk bahagian harta pusaka si mati. * Bagi hasil tuntutan DPS, sila hubungi syarikat insurans anda, Great Eastern Life atau NTUC Income untuk mendapatkan maklumat lanjut. ** Ini akan diagihkan menurut cara pemilikan. Jika harta dipegang sebagai sewaan bersama, bahagian harta si mati akan berpindah mengikut operasi undang-undang bagi pemilik yang masih hidup. Jika tidak, bahagian harta si mati akan membentuk bahagian harta pusaka si mati.

†Sekiranya tiada penamaan, saham SingTel (ST) berdiskaun akan disertakan sebagai bahagian harta pusaka anda. Yang lain-lain akan dihadapkan kepada Pemegang Amanah Raya untuk pengagihan.

- Anda tidak perlu membuat pencalonan jika anda ingin mengagihkan wang CPF anda kepada ahli keluarga anda mengikut undang-undang kematian tidak berwasiat untuk (bukan Islam) / Sijil Pewarisan atau Sijil Faraid (untuk orang Islam).
 - Untuk bukan Islam:
 - Jika anda seorang bujang, wang CPF anda akan dibahagikan sama rata antara kedua-dua ibu bapa anda.
 - Jika anda sudah berumah tangga dan mempunyai anak, separuh daripada wang CPF anda akan diberikan kepada pasangan anda, dan separuh lagi akan dibahagikan sama rata antara anak-anak anda.
 - Bagi orang Islam, wang CPF anda akan diagihkan mengikut Sijil Pewarisan, yang mana ahli keluarga anda boleh memperolehi daripada Mahkamah Syariah.

Untuk maklumat lanjut mengenai pengagihan wang CPF anda di bawah undang-undang kematian tidak berwasiat / Sijil Pewarisan dan di bawah pencalonan CPF, sila rujuk kepada Soalan Lazim di lalaman kami, www.cpf.gov.sg.

- Dengan melengkapkan borang ini, pencalon(-pencalon) anda akan menerima simpanan CPF anda dalam bentuk TUNAI selepas kematian anda. Walau bagaimanapun, sila kunjungi kami di mana-mana Pusat Perkhidmatan kami jika:
 - Anda ingin semua atau beberapa pencalon anda menerima simpanan CPF anda dalam AKAUN CPF mereka selepas kematian anda, atau
 - Anda adalah orang yang diberi kuasa untuk anggota Mentally Incapacitated (MI) dan ingin membuat pencalonan baru bagi pihak anggota MI.

Memandangkan pencalonan yang disebutkan di atas melibatkan prosedur yang berbeza, kami ingin menerangkan kepada anda secara peribadi sebelum anda membuat pencalonan tersebut.

ARAHAN UNTUK MELENGKAPKAN BORANG PENCALONAN (Sila gunakan DAKWAT BERWARNA GELAP untuk melengkapkan borang)

- Pihak Lembaga menggalakkan agar anda melengkapkan borang ini di hadapan Pegawai Perkhidmatan Pelanggan (CSO) kami di mana-mana Pusat Perkhidmatan kami, supaya mereka boleh menjadi saksi dan menjawab sebarang soalan yang anda mungkin kemukakan berkaitan dengan proses pencalonan. Sila hadir dengan membawa kad pengenalan/pasport anda dan butiran pencalon(-pencalon) anda yang dikehendaki ke mana-mana Pusat Perkhidmatan CPF.
- Walaupun bagaimanapun, sekiranya anda memilih 2 saksi selain CSO kami, kedua-dua saksi tersebut hendaklah berusia sekurang-kurangnya 21 tahun dan mereka bukanlah antara pencalon(-pencalon) tersebut. Anda tidak boleh menjadi saksi. Sila lihat arahan di bawah untuk mendapatkan butiran lanjut.
 - Anggota CPF hendaklah mendapatkan 2 saksi untuk melengkapkan Bahagian A, dan dikehendaki menandatangani borang di hadapan kedua-dua saksi.
 - Bagi pencalonan yang dibuat sama ada di dalam atau di luar Singapura, kedua-dua saksi yang melengkapkan Bahagian A:
 - bukanlah antara pencalon(-pencalon) atau anggota yang membuat pencalonan;
 - haruslah berusia sekurang-kurangnya 21 tahun dan waras.
 - Bagi pencalonan yang dibuat di luar Singapura, ia disyorkan supaya sekurang-kurangnya salah seorang saksi yang melengkapkan Bahagian A merupakan seorang warga Singapura, Penduduk Tetap Singapura, Notari Awam atau pegawai dari Pejabat Suruhanjaya Tinggi Singapura / Kedutaan Republik Singapura.
 - Tarikh penamaan tidak seharusnya pasca-tarikh.
 - Anggota CPF hendaklah menandatangani pada sebarang pembatalan atau pindaan. Penggunaan cecair pemadam tidak dibenarkan.
 - Jika seseorang anggota CPF menamakan lebih daripada empat (4) penama, Borang Penamaan CPF yang lain (dilempangkan sepenuhnya dan ditandatangani oleh 2 saksi yang sama dalam Bahagian A) hendaklah diserahkan
 - Kami akan memproses borang pencalonan anda dalam masa 4 hari bekerja jika anda menyerahkan borang di kaunter perkhidmatan kami. Ataupun, kami akan memproses borang pencalonan anda dalam masa 2 minggu jika anda menghantar borang melalui pos dalam masa 5 hari bekerja berikutnya.

Untuk mengemukakan pertanyaan, sila hubungi Pusat Panggilan CPF di talian 1800-2271188 atau kunjungi lalaman kami di www.cpf.gov.sg untuk mendapatkan maklumat lanjut.

Pusat Perkhidmatan CPF
 CPF Building
 79 Robinson Road
 Singapore 068897

Pusat Perkhidmatan CPF Bishan
 3 Bishan Place
 #01-01
 Singapore 579838

Pusat Perkhidmatan CPF Jurong
 21 Jurong Gateway Road
 #01-01
 Singapore 609646

Pusat Perkhidmatan CPF Tampines
 1 Tampines Central
 #01-01
 Singapore 529508

Pusat Perkhidmatan CPF Woodlands
 5 Woodlands Civic Centre
 900 South Woodlands Dr
 #01-02 Singapore 730900

முக்கியக் குறிப்புகள்

மசேதி பெயர் முன்மொழிதல் குறித்த பொதுவான தகவல்கள்

- நீங்கள் பெயர் முன்மொழிதல் ஒன்றைச் செய்ய விரும்பினாலோ அல்லது நீங்கள் ஏற்கனவே பெயர் முன்மொழிதல் ஒன்றைச் செய்திருந்தாலோ, தயவு செய்து கீழ்க்கண்டவற்றை குறித்துக் கொள்ளுங்கள்:
 - ஏற்கனவே ஏதேனும் பெயர் முன்மொழிவு செய்யப்பட்டிருந்தால் அது திருமணம் செய்துகொண்ட பிறகு தானாகவே இரத்தாகிவிடும்
 - ஏற்கனவே ஏதேனும் பெயர் முன்மொழிவு செய்யப்பட்டிருந்தால் அது விவாகரத்து செய்துகொள்வதால் இரத்தாகிவிடுவதில்லை
 - ஏதேனும் மசேதி சேமிப்புகள் இருந்தால் அவற்றைப் பிரித்துக் கொடுப்பதற்காக உயிலைப் பயன்படுத்த முடியாது
 - நீங்கள் பெயர் முன்மொழிவு செய்திருந்தவர்கள் யாரேனும் உங்களுடைய மசேதி தொகைகள் வழங்கப்படும் போது 18 வயதுக்கு கீழ் இருந்தால், அவர் 18 வயதை அடையும் வரையில் அவருடைய பங்கு நிர்வகிக்கப்படுவதற்காக அதிகாரத்துவ அறக்காப்பாளரிடம் ஒப்படைக்கப்படும்.
 - நீங்கள் பெயர் முன்மொழிவு செய்திருந்தவர்கள் யாரேனும் உங்களுடைய மசேதி தொகைகள் வழங்கப்படும் போது விடுவிக்கப்பெறாத நொடித்தவராக இருந்தால், நொடிப்பு நிலை தொடர்பான சிங்கப்பூர் சட்டத்திட்டங்களின் கீழ் அவருடைய சொத்து அதிகாரத்துவ நொடிப்பு நிலையரின் (OA) கட்டுப்பாட்டில் இருக்க வேண்டும் என்பதால் அவருக்கு சேரவேண்டிய ஏதேனும் சொத்துகள் குறித்த தகவல்களை OAக்குத் தெரிவிப்பதற்கு கழகம் சட்டப்படி கட்டப்பாடு கொண்டுள்ளது.
- மசேதி பெயர் முன்மொழிவின் கீழ் பாதுகாக்கப்படும் மற்றும் பாதுகாக்கப்படாத கூறுகள் பின்வருமாறு:

மசேதி பெயர் முன்மொழிவின் கீழ் பாதுகாக்கப்படுபவை	மசேதி பெயர் முன்மொழிவின் கீழ் பாதுகாக்கப்படாதவை
a) சாதாரண, பிரதியேக, மெடிசேவ் மற்றும் ஒய்வுகாலக் கணக்குகள்; b) கமிஷிபெற்ற சிங்டெல் (ST) பங்குகள்	a) மசேதி முதலீட்டுத் திட்டம்-சாதாரணக் கணக்கின் கீழ் (CPFIS-OA) பிடித்து வைக்கப்பட்டிருக்கும் ரொக்கம் மற்றும் முதலீடுகள்; b) மசேதி முதலீட்டுத் திட்டம்-பிரதியேகக் கணக்கின் கீழ் ((CPFIS-SA)) பிடித்து வைக்கப்பட்டிருக்கும் முதலீடுகள்; c) சார்ந்திருப்போர் பாதுகாப்புத் திட்டத்தின் (DPS) கோரல் வரவுத் தொகைகள்*; மற்றும் d) மசேதி சேமிப்புகளைக் கொண்டு வாங்கிய சொத்துகள்**.
	இறந்தவருடைய சொத்தின் பாகத்தை (அ) மற்றும் (ஆ)-வில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சொத்துகள் உருவாக்குகின்றன. * DPS கோரல் வரவுத் தொகைகளுக்காக, தயவு செய்து உங்களுடைய காப்பீட்டாளரான கிரேக் ஈஸ்டான் லை.ப அல்லது NTUC இன்கம் நிறுவனத்தை மேலும் விவரங்களுக்கு அணுகவும். ** பிடித்து வைக்கப்பட்டிருக்கும் முறையைப் பொறுத்து இவை பிரித்தளிக்கப்படும். கூட்டு நிலக்குத்தகையாக சொத்து பிடித்து வைக்கப்பட்டிருக்கிறதெனில், இறந்தவருடைய சொத்தின் பங்கு எஞ்சிவாழும் உரிமையாளர்(களுக்கு) சட்ட இயக்கத்தினால் ஒப்படைக்கப்படும். இல்லையெனில், இறந்தவருடைய சொத்தின் பங்கு இறந்தவரின் சொத்தின் பாகமாக உருவாக்கப்படும்.

† பெயர் முன்மொழிவு செய்யப்பட்டிருக்கவில்லை எனில், கமிஷிபெற்ற சிங்டெல் (ST) பங்குகள் உங்களுடைய சொத்தின் பாகமாக சேர்க்கப்படும். மற்றவை பகிர்நதளிப்பதற்காக அதிகாரத்துவ அறக்காப்பாளரிடம் ஒப்படைக்கப்படும்.

- வாரிகரிமைச் சான்றிதழின் கீழ் (முஸ்லிம்களுக்காக) / விடுப்புறுதிச் சட்டத்தின் கீழ் (முஸ்லிம் அல்லாதவர்களுக்காக) உங்களுடைய குடும்ப உறுப்பினர்களுக்கு உங்கள் மசேதி தொகையை நீங்கள் பகிர்நதளிக்க விரும்பினால், நீங்கள் பெயர் முன்மொழிவு ஏதையும் செய்யத் தேவையில்லை.

- முஸ்லிம் அல்லாதவர்களுக்காக:
 - நீங்கள் திருமணமாகாதவராக இருக்கிறீர்கள் எனில், உங்களுடைய மசேதி தொகைகள் உங்களுடைய பெற்றோர்களுக்கு சமமாகப் பிரித்துக் கொடுக்கப்படும்.
 - உங்களுக்கு திருமணமாகி பிள்ளைகள் இருக்கிறார்கள் எனில், மசேதி தொகைகளில் பாதித் தொகையை உங்களுடைய வாழ்க்கைத் துணைக்கும் மீதமுள்ள பாதித் தொகையை உங்களுடைய பிள்ளைகளுக்கும் சமமாகப் பிரித்துக் கொடுக்கப்படும்.
- முஸ்லிம்களுக்காக, வாரிகரிமைச் சான்றிதழின் அடிப்படையில் உங்களுடைய மசேதி தொகைகள் பிரித்துக் கொடுக்கப்படும். வாரிகரிமைச் சான்றிதழ் உங்களுடைய குடும்ப உறுப்பினர்கள் சையாரியா நீதிமன்றத்தில் பெற்றுக்கொள்ள முடியும்.

விடுப்புறுதிச் சட்டம் / வாரிகரிமைச் சான்றிதழ் மற்றும் மசேதி பெயர் முன்மொழிவின் கீழ் உங்களுடைய மசேதி தொகைகள் பகிர்நதளிக்கப்படுவது குறித்த மேலும் தகவல்களை அறிந்து கொள்ள விரும்பினால், தயவு செய்து எங்களுடைய வலைத்தளமான www.cpf.gov.sg யில் உள்ள அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பகுதியைப் பாருங்கள்.

- இந்தப் படிவத்தைப் பூர்த்திசெய்வதன் மூலம், உங்களுடைய இறப்புக்குப் பிறகு உங்களுடைய மசேதி சேமிப்புகளை உங்களால் முன்மொழியப்பட்டவர்கள் ரொக்கமாகப் பெறுவார்கள். எனினும், கீழ்க்கண்டவற்றிற்காக எங்களுடைய சேவை மையங்களில் ஏதேனும் ஒன்றில் எங்களைச் சந்திப்புகள்:
 - உங்களுடைய இறப்புக்குப் பிறகு உங்களுடைய மசேதி சேமிப்புகளை அனைத்து அல்லது சில முன்மொழியப்பட்டவர்கள் தங்களுடைய மசேதி கணக்குகளில் பெறுவதற்கு நீங்கள் விரும்புகிறீர்கள் என்றால், அல்லது
 - மனரீதியாக திறழிந்த (MI) உறுப்பினர்களுக்கான அங்கீகரிக்கப்பட்ட நபராக நீங்கள் இருந்து அந்த MI உறுப்பினரின் சார்பாக ஒரு புதிய பெயர் முன்மொழிவு செய்ய விரும்புகிறீர்கள் என்றால்.

மேற்கூறிய பெயர் முன்மொழிவானது பல்வேறு நடைமுறைகளில் ஈடுபடுகிறது என்பதால், நீங்கள் பெயர் முன்மொழிவு செய்வதற்கு முன்னர் அது குறித்து உங்களுக்கு நேரில் விளக்குவதற்கு நாங்கள் விரும்புகிறோம்.

பெயர் முன்மொழிவுப் படிவத்தைப் பூர்த்தி செய்வதற்கான அறிவுறுத்தல்கள் (இந்தப் படிவத்தைப் பூர்த்தி செய்வதற்கு தயவு செய்து கரும மையைய பயன்படுத்துங்கள்)

- எங்களின் சேவை மையங்களில் உள்ள வாடிக்கையாளர் சேவை மைய அலுவலர்களுக்கு (CSOகள்) முன்பாக நீங்கள் இந்தப் படிவத்தைப் பூர்த்தி செய்வதற்கு ஊக்குவிக்கப்படுகிறீர்கள். அவர்கள் உங்களுக்கான சாட்சிதாரர்களாக இருப்பார்கள். மேலும் அவர்கள் பெயர் முன்மொழிவு தொடர்பான செயல்முறையில் உங்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால் அவற்றை தெளிவுபடுத்துவார்கள். தயவு செய்து நீங்கள் பெயர் முன்மொழிவு(களுடைய) அடையாள அட்டை/கடவுச் சீட்டு மற்றும் தேவையான தகவல்களையும் ஏதேனும் ஒரு மசேதி சேவை மையத்திற்கு நேரில் வரவும்.
- எனினும், நீங்கள் CSOகள் அல்லது வேறு 2 நபர்களை சாட்சிதாரர்களாக தேர்ந்தெடுக்கிறீர்கள் எனில், அந்த இரண்டு சாட்சிதாரர்களுக்கும் குறைந்தது 21 வயது நிரம்பியிருக்க வேண்டும் மற்றும் அவர்கள் பெயர் முன்மொழியப்பட்டவர்களில் ஒருவராக இருக்கக் கூடாது. உங்களாலும் சாட்சிதாரர்களாக இருக்க முடியாது. மேலும் விவரங்களுக்கு தயவு செய்து கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள அறிவுறுத்தல்களைப் பார்க்கவும்.
 - பிரிவு அ-வை பூர்த்தி செய்வதற்கு உறுப்பினர் 2 சாட்சிதாரர்களைப் பெற்றிருக்க வேண்டும், மற்றும் இரண்டு சாட்சிதாரர்களை உடன் வைத்துக் கொண்டு தான் படிவத்தில் கையொப்பமிட வேண்டும்.
 - பெயர் முன்மொழிவை சிங்கப்பூரிலோ அல்லது சிங்கப்பூருக்கு வெளியிலோ செய்யப்பட்டால், பிரிவு அ-வை பூர்த்தி செய்கின்ற 2 சாட்சிதாரர்களும்:
 - பெயர் முன்மொழிவு செய்யும் உறுப்பினரின் முன்மொழியப்பட்டவர்களாக அல்லது உறுப்பினராக இருக்கக் கூடாது.
 - குறைந்தது 21 வயதானவர்களாக இருக்க வேண்டும் அவர்கள் சுய நினைவு கொண்டவர்களாக இருக்க வேண்டும்.
 - சிங்கப்பூருக்கு வெளியே செய்யப்படும் பெயர் முன்மொழிவுக்கு, பிரிவு அ-வை பூர்த்தி செய்கின்ற 2 சாட்சிதாரர்களில் குறைந்தபட்சம் ஒருவராவது சிங்கப்பூராக, சிங்கப்பூர் நிரந்தரக் குடியிருப்பாளராக, சான்றுறுதி வழங்கும் வழக்குரைஞராக அல்லது சிங்கப்பூர் உயர் ஆணையம் / சிங்கப்பூர் குடியரசின் தூதரகத்திலுள்ள அலுவலர் ஒருவராக இருக்க வேண்டும்.
 - பெயர் முன்மொழிவின் தேதி பிந்தைய தேதியிட்டதாக இருக்கக் கூடாது.
 - ஏதேனும் இரத்து அல்லது திருத்தத்திற்கு எதிராக உறுப்பினர் கையொப்பமிட வேண்டியது கட்டாயமாகும். திருத்தம் செய்வதற்கு பயன்படுத்தப்படும் திரவம் அனுமதிக்கப்படுவதில்லை.
 - உறுப்பினர் ஒருவர் நான்கு (4) நபர்களுக்கு மேற்பட்டு பெயர் முன்மொழிவு செய்கிறார் எனில், மற்றொரு மசேதி பெயர் முன்மொழிவுப் படிவம் (முழுமையாக பூர்த்தி செய்யப்பட்டும்) பிரிவு அ-வில் கையொப்பமிட அதே 2 சாட்சியாளர்களால் கையொப்பமிடப்பட்டிருக்க வேண்டும்) சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டியது கட்டாயமாகும்.
 - உங்களுடைய பெயர் முன்மொழிவுப் படிவத்தை நீங்கள் எங்களுடைய சேவை மையத்தில் சமர்ப்பித்தால், அதை நாங்கள் 4 வேலை நாட்களுக்குள் செயல்முறைப் படுத்திடுவோம். மாற்றாக, உங்களுடைய பெயர் முன்மொழிவுப் படிவத்தை நீங்கள் அடுத்த 5 வேலை நாட்களுக்குள் அஞ்சல் செய்தால், அதை நாங்கள் 2 வாரங்களுக்குள் செயல்முறைப் படுத்திடுவோம்.

விசாரணைகளுக்கு, தயவு செய்து மசேதி அழைப்பு நிலையத்தை 1800-2271 188 என்ற எண்ணில் அழைத்திடுங்கள் அல்லது மேலும் தகவல்களுக்கு எங்களுடைய வலைத்தளத்தை பார்வையிடுங்கள்: www.cpf.gov.sg

மசேதி சேவை மையம்	மசேதி பிடிவச் சேவை மையம்	மசேதி ஐரோப்பா சேவை மையம்	மசேதி டாம்பைன்ஸ் சேவை மையம்	மசேதி உடலண்டன் சேவை மையம்
மசேதி பில்லிங்	3 பிடிவச் ப்ளேஸ்	21 ஐரோப்பா கேடவே ரோடு	1 டாம்பைன்ஸ் சென்ட்ரல்	5 உடலண்டன் சிவிக் சென்ட்ரல்
79 ராபின்சன் ரோடு	#01-01	#01-01	#01-01	900 சுவத் உடலண்டன் Dr
சிங்கப்பூர் 068897	சிங்கப்பூர் 579838	சிங்கப்பூர் 609646	சிங்கப்பூர் 529508	#01-02 சிங்கப்பூர் 730900